



FACTURE DE LOCATION

Document N°	Date	Code client
FACT21-A0103	MAR 22/06/2021	MSF

Médecins sans frontières
 Monsieur Augustin WESTPHAL
 14-34 avenue Jean-Jaurès
 75019 Paris - FRANCE

0676633553
Augustin.WESTPHAL@paris.msf.org

IMMOBILISATION DU MATERIEL

Utilisation du JEU 10/06/2021 au DIM 13/06/2021
Enlevement le MAR 08/06/2021 à partir de 16h00
Retour le LUN 14/06/2021 jusque 07h59

AFFAIRE SUIVIE PAR

 Cédric ALLARD
 cedric@mxevenement.com
 0676403776

Référence	Quantité	Désignation	P.U. HT	Coéf.	Remise	Montant HT
Facture créée à partir de DEVIS N°DEV21-A7094						
SONORISATION						
KIT4X8	4	Kit de 4x Enceinte L-ACOUSTICS X8	120.00	2	40%	576.00
pedembase2	2	Tube d'extension K&M de 1,08m à 1,78m avec pas de vis pour embase	9.00	2	40%	21.60
embase-9kg	2	Embase ronde en fonte de 9kg pour pied K&M		2	40%	
la4x	2	Ampli de puissance numérique L-ACOUSTICS LA4X 4X1000W/4	70.00	2	40%	168.00
sb18	2	Enceinte L-ACOUSTICS SB 18 subwoofer	45.00	2	40%	108.00
KIT4X8	1	Kit de 4x Enceinte L-ACOUSTICS X8	120.00	2	40%	144.00
la4x	1	Ampli de puissance numérique L-ACOUSTICS LA4X 4X1000W/4	70.00	2	40%	84.00
ql1	1	Console YAMAHA QL1	200.00	2	40%	240.00
rio3224d	1	YAMAHA RIO 3224 - 32 IN / 16 OUT 4 OUT AES	100.00	2	40%	120.00
rj45-50m	2	Touret RJ45 50m	25.00	2	40%	60.00
kitur4d2ur2	2	Kit 2 liaisons sans fils avec 2 micros main SHURE 1 x UR4D et 2 x UR2 SM58		2	40%	
ur4d-l3e	2	Récepteur double HF SHURE UR4D L3E	80.00	2	40%	192.00
ur2-l3e	4	Emetteur SHURE UR2 L3E sans capsule	35.00	2	40%	168.00
rpw112	4	Capsule SHURE SM58 pour UR2	10.00	2	40%	48.00
gpm	4	Grand pied micro perchette télescopique KM	4.00	2	40%	19.20
ql1	1	Console YAMAHA QL1	200.00	2	40%	240.00





FACTURE DE LOCATION				
Document N°		Date		Code client
FACT-20-03		MARS 2021		MSRMSF

Médecins sans frontières
 Monsieur Augustin WESTPHAL
 14-34 avenue Jean-Jaurès
 75019 Paris - FRANCE

0676633553
Augustin.WESTPHAL@paris.msf.org

Référence	Quantité	Désignation	P.U. HT	Coéf.	Remise	Montant HT
rj45-50m	1	Touret RJ45 50m	25.00	2	40%	30.00
8030	2	Enceinte Monitoring GENELEC 8030	30.00	2	40%	72.00
SOUS TOTAL : 2 290.80 € HT						
ECLAIRAGE						
329hpc	4	Projecteur ROBERT JULIAT 329HPC 2kw lent 250mm	22.00	2	40%	105.60
coupeflux329	4	Coupe flux pour Projecteur ROBERT JULIAT 329HPC	6.00	2	40%	28.80
lentillefresnel	4	Lentille Fresnel pour 329 HPC		2	40%	
306hpc	4	Projecteur ROBERT JULIAT 306HPC Court 1kw lentille 150mm	11.00	2	40%	52.80
lentilleplancon	4	Lentille plan convexe pour 306 HPC ou L		2	40%	
macaura	4	Projecteur MARTIN MAC AURA	110.00	2	40%	528.00
stickolor168hd	8	Barre LED STARWAY STICKOLOR 168HD RGBW 16x8w DMX 3 et 5pts	40.00	2	40%	384.00
joran	2	Bloc de puissance Joran OXO 6x3,5kw DMX P17 32A	30.00	2	40%	72.00
titan	1	Console AVOLITES TITAN MOBILE	80.00	2	40%	96.00
orditactile	1	Ordinateur tactile Surface Book	50.00	2	40%	60.00
SOUS TOTAL : 1 327.20 € HT						
VIDEO						
	1	Régie Vidéo HD		2	40%	
televisionstudi	1	Mélangeur BLACKMAGIC ATEM Television studio HD 4 SDI / 4 HDMI	180.00	2	40%	216.00
hyperdeck	1	Enregistreur BLACKMAGIC Hyperdeck Studio mini	80.00	2	40%	96.00
ultrastudioreco	1	Carte d'acquisition UltraStudio Recorder 3G SDI et HDMI	30.00	2	40%	36.00
macmini	1	Mac Mini	180.00	2	40%	216.00
gs108pp	1	Switch POE NETGEAR GS108PP-100EUS 8 Ports RJ45	30.00	2	40%	36.00
smartview4k	1	Ecran de monitoring BlackMagic 4K 15 pouces SDI	80.00	2	40%	96.00
ecranbenq24	1	Ecran d'ordinateur BENQ 24	15.00	2	40%	18.00





FACTURE DE LOCATION

Document N°	Date	Code client
FACT21-A0103	MAR 22/06/2021	MSF

Coordonnées du client

Médecins sans frontières
 Monsieur Augustin WESTPHAL
 14-34 avenue Jean-Jaurès
 75019 Paris - FRANCE

0676633553
Augustin.WESTPHAL@paris.msf.org

Référence	Quantité	Désignation	P.U. HT	Coéf.	Remise	Montant HT
awhe130	4	Camera tourelle AW-HE130 PANASONIC	350.00	2	40%	1 680.00
awrp120	4	Pupitre de contrôle pour caméra tourelle AW-RP120 PANASONIC	140.00	2	40%	672.00
alt290	4	Pied télescopique ASD 2,9m NOIR	19.00	2	40%	91.20
KIT4FLEXTALLY	1	Kit de 4 Tally sans fils CEREVO	90.00	2	40%	108.00
KIT10convhdmisd	1	Kit de 10 convertisseurs sdi - hdmi		2	40%	
hdmisdi	5	Convertisseur HDMI > SDI Micro converter BLACKMAGIC	12.00	2	40%	72.00
sdihdmi	5	Convertisseur SDI > HDMI Micro converter BLACKMAGIC	12.00	2	40%	72.00
ordi	1	Ordinateur de contrôle MEDIAS	150.00	2	40%	180.00
streamdeckxl	1	Streamdeck XL ELGATO	45.00	2	40%	54.00
e554k	1	Ecran vidéo à led 4K SAMSUNG 55 pouces	300.00	2	40%	360.00
audipack	1	Système d'accroche AUDIPACK pour écran		2	40%	
pedecranledmon	1	Pied pour écran vidéo en barre mono de 32' à 55'	65.00	2	40%	78.00
ecranled32ue32d	3	Ecran à led SAMSUNG 32 pouces 81 cm	65.00	2	40%	234.00
supportecranret	3	Support pour écran vidéo retour	30.00	2	40%	108.00
ecran-vp-9	2	Ecran 16/9 - 325 x 183 - toile face et rétro avec pieds	135.00	2	40%	324.00
eb11405u	2	Vidéo-Projecteur EB-L1405U Epson Laser 8000 lumens	1 000.00	2	40%	2 400.00
lentillemono,8	2	Lentille EPSON (4/3>0,8:1) -(16/9>0,8:1) - mono DLP	130.00	2	40%	312.00
STRUCTURE - SON et ECLAIRAGE						
h30vl400	6	Traverse linéaire Prolyte H30V L400 / 4m	24.00	2	40%	172.80
h30vl100	2	Traverse linéaire Prolyte H30V L100 / 1m	6.00	2	40%	14.40
h30vc003	4	Angle Prolyte H30V C003 / 2D 90°	10.00	2	40%	48.00
h30vl200	10	Traverse linéaire Prolyte H30V L200 / 2m	10.00	2	40%	120.00
h30vl050	6	Traverse linéaire Prolyte H30V L050 / 0,5m	4.00	2	40%	28.80
alt550	4	Pied télescopique ASD ALT550. Hauteur 5,5m. Poids	46.00	2	40%	220.80

PAGE 3 / 6





FACTURE DE LOCATION

Document N°	Date	Code client
FACT21-A0103	MAR 22/06/2021	MSF

Coordonnées du client

Médecins sans frontières
 Monsieur Augustin WESTPHAL
 14-34 avenue Jean-Jaurès
 75019 Paris - FRANCE

0676633553
Augustin.WESTPHAL@paris.msf.org

Référence	Quantité	Désignation	P.U. HT	Coéf.	Remise	Montant HT
tetedepontalt55	4	max par pied 225kg Tete de pont pour pied ALT 550	5.00	2	40%	24.00
STRUCTURE CAMERAS						
embase60kg	3	Embase lourde ronde 60kg 80cm (B)	18.00	2	40%	64.80
h30vl200	3	Traverse linéaire Prolyte H30V L200 / 2m	10.00	2	40%	36.00
baselyreh30	3	Tête de totem pour lyre en manchon H30V FEMELLE	5.00	2	40%	18.00
STRUCTURE ECRANS PROJECTION						
embase60kg	4	Embase lourde ronde 60kg 80cm (B)	18.00	2	40%	86.40
h30vl300	6	Traverse linéaire Prolyte H30V L300 / 3m	18.00	2	40%	129.60
h30vl100	4	Traverse linéaire Prolyte H30V L100 / 1m	6.00	2	40%	28.80
h30vc003	4	Angle Prolyte H30V C003 / 2D 90°	10.00	2	40%	48.00
SOUS TOTAL : 8 499.60 € HT						
TRADUCTION						
	2	Cabine 1 interprètes norme COVID 170x85x207	140.00	2.5	30%	490.00
	2	Pupitre interprète Bosch DCN-IDESK plus casque	50.00	2.5	30%	175.00
	1	Régie DCN-CCU et interface audio LBB4402	90.00	2.5	30%	157.50
	2	Emetteur Fixe HF	55.00	2.5	30%	192.50
	Pour le Jeudi :					
	50	Récepteur traduction stétho 6 canaux HDE2020	4.50	2.5	30%	393.75
	PERTE OU CASSE RECEPTEUR 200€ HT					
	Pour le Samedi et le Dimanche :					
	100	Récepteur traduction stétho 6 canaux HDE2020	4.50	2	30%	630.00
	PERTE OU CASSE RECEPTEUR 200€ HT					
	1	TECHNICIEN 4 JOURS	400.00	4		1 600.00
	1	TECHNICIEN MONTAGE	180.00	1		180.00
SOUS TOTAL : 3 818.75 € HT						
DIVERS						
capajunior	40	Passage de câble CAPA JUNIOR 3 goulottes /m	9.00	2	40%	432.00
A32TR332M6PC16	1	(n°20) Armoire 32T > 3x32M(30mA) et 6PC16(30mA)	35.00	2	40%	42.00





FACTURE DE LOCATION

Document N°	Date	Code client
FACT21-A0103	MAR 22/06/2021	MSF

Coordonnées du client

Médecins sans frontières
 Monsieur Augustin WESTPHAL
 14-34 avenue Jean-Jaurès
 75019 Paris - FRANCE

0676633553
Augustin.WESTPHAL@paris.msf.org

Référence	Quantité	Désignation	P.U. HT	Coéf.	Remise	Montant HT
		recopie 32T				
t32-10m	1	Prolongateur triphasé tétrapolaire 32A P17 10m	5.00	2	40%	6.00
echelle3pansG	1	Echelle 3 pans 3,6m à 7,5m	10.00	2	40%	12.00
prat2x1	3	Praticable Prolyte Stagedex 2x1m	20.00	2	40%	72.00
machoire	6	Machoire de praticable	1.50	2	40%	10.80
pedprat40rond	12	Pied pour praticable ROND. Hauteur 40cm	0.50	2	40%	7.20
SOUS TOTAL : 582.00 € HT						
MAIN D'OEUVRE						
MARDI ET MERCREDI - montage						
REGISSEUR	1	Régisseur	460.00	1.7		782.00
TECHSON	2	Technicien son	400.00	1.7		1 360.00
ASSTECH	1	Assistant technicien son	330.00	1.7		561.00
TECHLUM	1	Technicien lumière	400.00	1.7		680.00
ASSTECH	1	Assistant technicien lumiere	330.00	1.7		561.00
TECHVID	3	Technicien vidéo pour une journée	500.00	1.7		2 550.00
ASSTECH	1	Assistant technicien	330.00	1.7		561.00
REPAS2	10	Frais de repas pour prestation 12h (2 repas)	26.00	1		260.00
JEUDI / SAMEDI / DIMANCHE - Exploitation						
REGISSEUR	1	Régisseur	460.00	3		1 380.00
TECHSON	2	Technicien son	400.00	3		2 400.00
ASSTECH	1	Assistant technicien	330.00	3		990.00
TECHLUM	1	Technicien lumière	400.00	3		1 200.00
TECHVID	3	Technicien vidéo pour une journée	500.00	3		4 500.00
REPAS1	8	Frais de repas prestation Journée	13.00	3		312.00

PAGE 5 / 6





FACTURE DE LOCATION

Document N°	Date	Code client
FACT21-A0103	MAR 22/06/2021	MSF

Coordonnées du client

Médecins sans frontières
Monsieur Augustin WESTPHAL
14-34 avenue Jean-Jaurès
75019 Paris - FRANCE

0676633553
Augustin.WESTPHAL@paris.msf.org

Référence	Quantité	Désignation	P.U. HT	Coéf.	Remise	Montant HT
VENDREDI						
REGISSEUR	1	Régisseur	460.00	1		460.00
TECHVID	1	Technicien vidéo pour une journée	500.00	1		500.00
TECHLUM	1	Technicien lumière	400.00	1		400.00
TECHSON	1	Technicien son	400.00	1		400.00
REPAS1	4	Frais de repas prestation Journée	13.00	1		52.00
LIVRAISONS						
Liv2-50km	2	Forfait livraison ou reprise <20m3 <50km	150.00	1	100%	
SOUS TOTAL : 19 909.00 € HT						

Merci de nous faire parvenir votre règlement à réception de notre facture.

Prix Public HT	46 067.50
Remise commerciale	9 640.15
Acompte	15 932.00
Montant Total HT	20 495.35
Montant TVA 20.00%	4 099.07
NET A PAYER TTC	24 594.42

